VOLUNTAD.- a) Por Escritura Pública otorgada el veinte y nueve (29) 

de abril del dos mil once, ante el Notario de la Notaria Primera del 

Cantón Quito, Doctor Jorge Machado Cevallos e inscrita en el Registro 

Mercantil del cantón Quito, bajo el Número dos cero nueve tres (2093), 

del tomo ciento cuarenta y dos (142), el veintiocho (28) de Junio del 

dos mil once (2011), se constituye la Empaques Plastimundo Cía. Ltda. 

b) El capital pagado de la sociedad según la escritura de Constitución 

es de cuatrocientos dólares americanos ($400.00 USD), distribuido de

[...]

dólar cada una a favor de señor Álvaro José Calderón Serrano, de la 

Compañía EMPAQUES PLASTIMUNDO CÍA LTDA. TERCERA: 

CESION.- Previos estos antecedentes, el señor Jaime Esteban Ortiz 

Boada, cede en favor del señor Álvaro José Calderón Serrano, (172) 

ciento setenta y dos participaciones que posee en la compañía 

EMPAQUES PLASTIMUNDO CÍA LTDA; cede a favor del señor Álvaro 

José Calderón Serrano en la compañía EMPAQUES PLASTIMUNDO 

CIA. LTDA. Todas las cesiones son hechas por un valor nominal 

recibido de contado por parte del cesionario el valor correspondiente a

[...]

acepta la cesión de las participaciones que se le ha hecho por ser en 

defensa de sus intereses, y asume los derechos y obligaciones 

derivados de dichas participaciones según la cesión que le ha sido

hecha. El valor total de la cesión es de ($172.00) CIENTO SETENTA Y 

DOS DOLARES AMERICANOS. En virtud de esta cesión, el cedente 

Jaime Esteban Ortiz Boada deja de ser socio de la compañía. 

CUARTA: PRECIO.- El señor Álvaro José Calderón Serrano, reconoce 

a favor del señor Jaime esteban Ortiz Boada, en concepto de la